FERIA SEXTA.

Incipit Zacharias Propheta.

Lectio j.

IN mense octavo in anno secundo Darii regis, factum est verbum Domini ad Zachariam, filium Barachiae filii Addo, prophetam, dicens: Iratus est Dominus super patres vestros iracundia. Et dices ad eos: Hec dicit Dominus exercituum: Convertimini ad me, ait Dominus exercituum: & convertar ad vos, dicit Dominus exercituum.

R. Super muros tuos Jerusalem constitui custodes: * Toti die & nocte non tacebunt laudare nomen Domini. **V.** Praedicabunt populus fortitudinem meam, & annuntiantur Gentibus gloriam meam. Toti.

Lec-

Lectio ij.

NE sitis sicut patres vestri, ad quos clamabant Prophetae priores, dicens: Hec dicit Dominus exercituum: Convertimini de viis vestris malis, & de cogitationibus vestris pessimis: & non audierunt, neque attenderunt ad me, dicit Dominus. Patres vestri ubi sunt? Prophetae numquid in sempiternum vivunt?

R. Muro tuo inexpugnabili circumcinge nos Domine, & armis tuae potentiae protege nos semper: * Libera Domine Deus Israel clamantes ad te. **V.** Erue nos in mirabilibus tuis, & da gloriam nomini tuo. Libera Domine.

Lectio iij.

VERUMTAMEN verba mea, & legitima mea, quae mandavi servis meis Prophetae, numquid non comprehenderunt patres vestros, & conversi sunt, & dixerunt: Sicut cogitavit Dominus exercituum facere nobis secundum vias nostras, & secundum adinventiones nostras fecit nobis?

R. Sustinimus pacem, & non venit: quae vivimus bona, & ecce turbatio: cognovimus Domine peccata nostra: * Non in perpetuum obliviscaris nos. **V.** Peccavimus, impie gessimus, iniquitatem fecimus Domine in omnem justitiam tuam. Non. Gloria Patri. Non.

SABBATO.

Incipit Malachias Propheta.

Lectio j.

ONUS verbi Domini ad Israel in manu Malachiae. Dilixi vos, dicit Dominus, & dixistis: In quo dilexisti nos? Nonne frater erat Esau Jacob, dicit Dominus, & dilexi Jacob, Esau autem odio habui? & posui montes ejus in solitudinem, & hereditatem ejus in dracones deserti. Quod si dixerit Idumaea: Destructi

Parti Aetiva.

sumus, sed revertentes aedificabimus quae destructa sunt: haec dicit Dominus exercituum: Isti aedificabunt, & ego destruam: & vocabuntur termini impietatis, & populus, cui iratus est Dominus usque in aeternum.

R. Laudabilis populus, * Quem Dominus exercituum benedixit, dicens: Opus manuum mearum tuum est, haereditas mea Israel. **V.** Beata gens, cuius est Dominus Deus, populus electus in hereditatem. Quem.

Lectio ij.

ET oculi vestri videbunt: & vos dicetis: Magnificetur Dominus super terminum Israel. Filius honorat patrem, & servus dominum suum: si ergo Pater ego sum, ubi est honor meus? & si Dominus ego sum, ubi est timor meus, dicit Dominus exercituum? ad vos, & sacerdotes, qui despicitis nomen meum, & dixistis: In quo despeximus nomen tuum? Offeritis super altare meum panem pollitum, & dicitis: In quo polluimus te? In eo quod dicitis: Mensa Domini despecta est.